



UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI  
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Powiat Opolski

w ramach Priorytetu IX: Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach,  
Działania: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałania: 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych

realizuje w Zespole Szkół w Tułowicach

projekt pn. „**Wiedza – paszportem w przyszłość** – II edycja”

współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków budżetu państwa

Tytuł Projektu	<b>Wiedza – paszportem w przyszłość – edycja II</b>
Nr Umowy	POKL.09.01.02-16-017/13-00
Wartość Projektu	94 691,00zł w tym środki z : Unii Europejskiej i budżetu państwa – 80 487,35zł budżetu jednostki samorządu terytorialnego – 14 203,65zł
Okres realizacji	01.02.2014r. – 28.02.2015r.
Cele Projektu	Realizacja projektu ma na celu: <ul style="list-style-type: none"> <li>– wyrównanie dysproporcji edukacyjnych pomiędzy osiągnięciami uczniów poprzez organizację zajęć pozalekcyjnych i dydaktyczno-wyrównawczych,</li> <li>– poszerzanie orientacji zawodowej poprzez zajęcia z doradztwa zawodowego,</li> <li>– poszerzanie wiedzy o kulturze na najęciach Klubu Dyskusyjnego,</li> <li>– poszerzanie wiedzy o kulturze narodowej poprzez organizację wycieczek dydaktycznych.</li> </ul>
Realizacja Projektu	<ul style="list-style-type: none"> <li>– przeprowadzenie bloku zajęć dydaktyczno-wyrównawczych na które będą się składać zajęcia z: j. polskiego (1h/tyg.), wiedzy o kulturze ((1h/tyg.), fizyki (1h/tyg), chemii(1h/tyg.), historii (1h/tyg.) i wos (1h/tyg.).</li> <li>– przeprowadzenie bloku zajęć pozalekcyjnych ukierunkowanych na rozwój kompetencji kluczowych na które będą się składać zajęcia j. niemieckiego (1h/tyg.), j. angielskiego (2h/tyg.), zajęcia z wykorzystaniem technologii informatycznych (1h/tyg.), matematyki (2h/tyg.), przedsiębiorczości (2h/tyg.), biologii (1h/tyg.), geografii (1h/tyg.), kółka przyrodniczego (1h/tyg.) oraz nauki pływania (2h/tyg).</li> <li>– w ramach zajęć pozalekcyjnych i dydaktyczno-wyrównawczych młodzież szkolna będzie uczestniczyć w wycieczkach edukacyjnych: <ul style="list-style-type: none"> <li>• targi nauki organizowane przez Uniwersytet wrocławski pt.:</li> </ul> </li> </ul>

„Poszerzaj horyzonty- podróż po świecie nauki”,

- do Wyższej Szkoły Oficerskiej we Wrocławiu,
- do teatru w Opolu i opery Wrocławskiej,
- do Śląska Opolskiego i Muzeum wsi opolskiej
- do Warszawy w którego trakcie młodzież zapozna się z elementami historii i kultury polskiej poprzez odwiedzenie Muzeum Powstania Warszawskiego, Pałacu w Łazienkach, zbiorów na Zamku Królewskim. Praktyczną lekcją historii będzie także zwiedzenie Cmentarza Powązkowskiego. Praktyczną formą zapoznania się z funkcjonowaniem najwyższych organów państwowych będzie wizyta w Parlamencie. Niezapomnianą lekcją z nauk przyrodniczo-matematycznych, fizyki i chemii będą odwiedziny w Centrum Nauki Kopernik gdzie bezpośrednio młodzież będzie mogła wykonać doświadczenia o których uczyła się na lekcjach.

– przeprowadzenie zajęć z doradztwa zawodowego

Do realizacji zajęć pozalekcyjnych i dydaktyczno-wyrównawczych zostaną zakupione następujące pomoce dydaktyczne: program multimedialny z zakresu ortografii, pakiet programów multimedialnych pn.: 'Słyszę, mówię i czytam' cz. I-IV, plansze dydaktyczne, program komputerowy z zakresu nauki szybkiego czytania, pomoc dydaktyczna pn.: 'Ponad słowami - maturalne karty pracy', zestaw płyt DVD z operami, zestaw płyt DVD z filmami, siłomierze demonstracyjne (komplet - 2 szt.), zestaw do elektryczności, zestaw do fizyki jądrowej - przemiany promieniotwórcze, zestaw do indukcji elektromagnetycznej, detektor UV, spektroskop przymatyczny, zestaw do generowania gazów, zestaw do przechowywania wskaźników kwasowo-zasadowych, zestaw do spalań, zestaw do przeprowadzania reakcji w roztworach wodnych,

palnik metalowy, palnik alkoholowy, komplet butelek z wkraplaczami, kwasomierz glebowy, przyrząd do badania przewodnictwa, szkolny atlas historyczny, publikacja multimedialna pt.: '50 dat z historii Polski', multimedialny atlas historyczny PWN, pakiet 6 filmów pt.: 'ABC przedsiębiorczości', film DVD pt.: 'Czy nadaję się na przedsiębiorcę', Jung in Europa –Książka z DVD, Infos3A – poradnik metodyczny dla nauczyciela, Infos 3A. Podręcznik z ćwiczeniami do szkół ponadgimnazjalnych + CD mp3, oprogramowanie do tablicy interaktywnej, komplet podręczników współpracujących z zakupionym oprogramowaniem do tablicy interaktywnej (poziom I), podręcznik nauczyciela współpracującego z zakupionym oprogramowaniem do tablicy interaktywnej (poziom I), komplet podręczników współpracujących z zakupionym oprogramowaniem do tablicy interaktywnej (poziom II), podręcznik nauczyciela współpracującego z zakupionym oprogramowaniem do tablicy interaktywnej (poziom II), repetytorium maturalne z j. angielskiego, zestaw 8 przyrodniczych filmów DVD - część I (ssaki, ptaki, płazy i gady), zestaw 8 przyrodniczych filmów DVD - część II (Zadziwiające życie bezkręgowców/Życie pośród lodu/Prywatne życie roślin/Życie. Początek), zestaw 13 filmów DVD pn.: 'Planeta ziemia', zestaw 5 filmów DVD pn.: 'Ziemia. Potęga planety', zestaw filmu DVD pn.: 'Magia systemu słonecznego', atlas geograficzny, mapa polityczna świata , mapa ogólnogeograficzna Polski, film DVD pt.: 'Savoir-vivre w pracy', film DVD pt.: 'Jak wyrzeć dobre wrażenie na innych', film DVD pt.: 'Mowa ciała w praktyce', film DVD pt.: 'Wystąpienia publiczne'.